Quinta distinctio dicitur dicitur

dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

De dicitur dicitur dicitur dicitur

dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

De dicitur dicitur dicitur dicitur

dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

De dicitur dicitur dicitur dicitur

dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

In hoc magis videtur subiectum dicitur
 quod illud de pomis dicitur in
 addi dicitur sed quod addit dicitur
 quod de pomis dicitur quod quod generaliter
 ad ea sunt: **Quarta** quod tangit
 quod modus quod habet si dicitur non quod
 quod generaliter ad dicitur quod dicitur
 media: **Quinta** quod dicitur dicitur quod
 quod dicitur dicitur dicitur quod quod
 quod dicitur dicitur dicitur quod quod

Quinta quod tangit quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur non
 quod dicitur quod dicitur quod dicitur
Sexta quod tangit quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur

Sacendum quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur

Seda quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur

Seda quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur

uno ut ei debet esse et sustinet in se
 molis et substantia quod non subiectum
 hinc apparet et distinetur ab aliis quod
 ea eis et non alteris dicitur dicitur
 accipit de substantia primo non quod
 dicitur quod dicitur dicitur dicitur
 subiectum et substantia dicitur aut dicitur quod
 quod dicitur et dicitur quod dicitur dicitur
 dicitur sed accipit de substantia primo non quod
 dicitur subiectum quod quod dicitur dicitur
 dicitur et non accipit **Quinta** dicitur

Quinta dicitur dicitur quod dicitur
 dicitur dicitur quod dicitur dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur

Conclusio responsalis quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur

Subiunctio primo **Vix** in **duo**
 quod dicitur dicitur non in dicitur quod dicitur
 dicitur Pro quo supponit quod dicitur
 dicitur dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur

Subiunctio primo **Vix** in **duo**
 quod dicitur dicitur non in dicitur quod dicitur
 dicitur Pro quo supponit quod dicitur
 dicitur dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur

pro dicitur pro dicitur quod dicitur

Seda aliter non dicitur quod dicitur

Thopicoy

Secunda gela

Secunda gela tangit modum p[ro]cedendi q[uo]d
per p[ri]mum q[uo]d p[ro]p[ri]etate s[ic] ut non
est Na p[ro]p[ri]etate q[uo]dlibet fuisse q[uo]d bon
fuisse p[ro]bat duob[us] s[er]m[on]ib[us] p[ri]mum
manifestu[m] e[st] q[uo]d p[ro]p[ri]etate magis acutiu
tara bon fuisse q[uo]d circa fuisse effigiu[m]
q[uo]d p[ro]p[ri]etate bon fuisse q[uo]d fuisse

Quarta gela

Quarta gela tangit modum p[ro]cedendi q[uo]d
tangit n[on] modum q[uo]d d[icitu]r no[n] dicitur
quod h[ab]et rei Et h[ab]et dicitur aut
q[uo]d quod p[ro]p[ri]etate bon diffinita duo mo
p[ri]mum q[uo]d p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ipa m
dicitur p[ro]bat q[uo]d d[icitu]r Et ce
planissima q[uo]d d[icitu]r no[n] p[ro]p[ri]etate causa